20.

25.

30.

35.

40.

Haustibus alternis edunt. Progređienti  
 Ad dextram occurrit monumentum, et pignus amoris  
 In patrem nati. Bis ternis fulta columnis  
 Edificio loco, et lucam testata colore  
 Erigitur moles, subtus de marmore ficto  
 Vna stat in tereti fulcro, quam dira puellae  
 Monstra maris siculi lunato corpore firmant;  
 Tegminis in summo Saturni falce potentis  
 Visitur effigies, anguis sinuatur ad ima  
 Multiplici nexu, clesydra in vertice calvo  
 Elapsum vitae spatium indicat. Ornat in orbem  
 Margo vnam, referens natalem, et funeris horam.  
 Anterior fulsi facies in scripta dicantis

45.

50.

Votis: posterior metris e principe vatem  
 Inter Teutonicos moerentia pectora mulcet,  
 Spemque facit: fuit e pura qui Virginis alvo  
 Editus in lucem, functorum ad munera vitae  
 Ut rursus revocet manes, superumque beatos,  
 Nevo iam nullo perituros, sedibus indat.

55.

60.

A deoris operis tumulus spectatur opertus  
 Floribus Idalüs. Hinc, atque hinc, quae Babylonis  
 Flumen amant, salices surgunt, passisque capillis  
 Tristes occultant vultus. Phaetontias arbor  
 Praetescit numerosa locum, nec, inanis mortis  
 Munera, iam fundit lacrymas, quod prisca vetustas  
 Credidit: erecto sed sidera vertice moestis  
 Indicat. Has inter peregrina, domesticaque arbor

65.

Plurima succrescit: platanus, Staphylaeaq; pinnis  
Distincta, et campestre acer, et quae nomina debent  
Robinio, Sorbus, rhamnus, quae innotata Syringia  
Turica, tum corylus, Sambucus nigra, rubensque,  
Populus atq; tremens, nec non folius tilia amplis,  
Nominat italicam vulgus: Redolentia circum

70.

Fraga redue mox carpe viam, versusque sinistram,  
Inter coataeq; Spiraea, acerisque, Columbi  
Et terris, species varias; post fluctu gressum  
Ad dextram, et ripam fossae, deducere iussae  
E liquidis undas nivibus, poete; ligneus ecce!

75.

Ponticulus, quem docta manus non condidit arte,  
At solidus, faciles aditus praebet ad hortum  
Finibus haud amplis: sed fructifera arbore septum, ac  
Multiplii florum facie, specieque decorum.

80.

Egresso occurrit geminis Spectanda fenestris  
Ledicula, angustis foribus, vestitaeque in arca;  
Qualem, Thebaidos veterum vestigia patrum  
Passibus haud aequis qui amant utgere sequendo  
Hac aetate, colunt; doctae sacra quieti.  
Atrium servat positas grato ordine testas,  
Parva culina! tuas forulis, et lignea vasa,  
Quae tua luxurios detrectavisset Apici,  
Exiguae cellae nudo de pariete pendet  
Pauperis effigies tranisci, et picta tabella